Carta Comitis Mareschalli magistro Johanni Spaldeyn decano Brechinensi .

CCCCVII. Omnibus . . . Willelmus Comes Merscallus dominus de Keth et vicecomes de

Kyncardyn Salutcm . . . Noueritis nos dedisse . . . dilecto nostro magistro

Johanni Spaldeyn decano Brechinensi unara toftam et croftam jacentes in Kyn-

cirdyn wlgariter nuncupatas toftam et croftam de Auchkarne cum pertinentiis .

Quequidem tofta et crofta . . . fuerunt quondam Dauid de Rate de Drumnager

hereditarie, et quasquidem . . . idem Dauid cum consensu . . . Willelmi

filii sui et heredis apparentis . . . in manibus nostris pure et simpliciter resig-

nauit . . . Tenendas . . . dicto Magistro Johanni Spaldeyn heredibus suis et

assignatis quibuscunque de nobis et heredibus nostris et successoribus in feodo

et hereditate imperpeluum . . . in liberam hostillariam cum potestate et liber-

tate brasiandi, panes coquendi vendendi et emendi, ac omnia alia et singula

faciendi et gerendi que ad officium libere hostillarie de jure vel consuetudine

pertinere dinoscuntur, cum focalibus ac communi pastura infra communiam de

Kyncardyn et Auchcarne et cum libero introitu et exitu ad eandem . . . Red-

dendo inde annuatim . . . unum denarium argenti . . . si petatur tantum . . .

In cuius rei testimonium sigillum nostrum huic presenti carte nostre apponi

fecimus apud Dunnottyr octauo die mensis Januarii anno Domini millesimo

quadringentesimo septuagesimo tertio coram his testibus videlicet Roberto de

Arbuthnot de eodem, domino Jacobo Auell curato de Cattirlyne, et Jacobo de

Kynloch cum diuersis aliis .
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Acquittance of the teind peny for James Arbuthnotis waird and marriage to

the Bischoip of Brechin.

CCCCVIII. VV e William Bischop of Brechin grantis us to have resauit from our chaplane

Sir Thomas Thoulace, in the name and behawe of ane honorabill man James

Arbuthnot of that ilk, the sowme of xxxv merkis gud and vsual mone of

Scotland in hail payment of ane composicioune of the teindis penny of the

waird of the marriage of the said James pertening to us, of tbe quhilk sowme

we hald us weil content and pait, and be this our acquittance quitclamis and

dischargis the said James and all otheris of the said composicioune and teind

penny for now and ever. In witnes of quhilk we have subscrivit this acquit-

tance with our handis at Brechin the penult of Maij in the zeir of God

M v" and xi zeris, befor thir witnes, maister Thomas Meldrum chancellair of